

# Vejhe Transport IVS

Wiggers Park 177  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2020

Robert Vejhe  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vejhe Transport IVS  
Wiggers Park 177  
5700 Svendborg

CVR-nr: 39171740

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 188 og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		618.811	212.572
Eksterne omkostninger .....		-305.777	-138.490
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>313.034</b>	<b>74.082</b>
Personaleomkostninger .....	1	-315.262	-86.886
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.228</b>	<b>-12.804</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.092	-734
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.320</b>	<b>-13.538</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.508	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>188</b>	<b>-13.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		188	-13.538
<b>I alt .....</b>		<b>188</b>	<b>-13.538</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		43.978	43.587
Udskudte skatteaktiver .....		3.508	0
Andre tilgodehavender .....		2.500	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.986</b>	<b>46.087</b>
Likvide beholdninger .....		19.600	41.467
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.586</b>	<b>87.554</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.586</b>	<b>87.554</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-13.350	-13.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.350</b>	<b>-12.538</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.936	100.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.936</b>	<b>100.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.936</b>	<b>100.092</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.586</b>	<b>87.554</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	309.864	85.621
Sociale omkostninger	5.398	1.265
	<u>315.262</u>	<u>86.886</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.508	0
	<u>-3.508</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1